ATRIUM
C-LOCK
ESPAÇADOR INTERVERTEBRAL CERVICAL EM PEEK
COM SISTEMA DE TRAVAMENTO
2026
PORTUGUÊS
Atrium C-Lock | 02  GMReis
	– O sistema de travamento do Atrium C-Lock inibe risco de migração do implante e torna-se desnecessária

236-60-M Espaçador Atrium C-Lock PEEK médio 6,0mm 2
236-70-M Espaçador Atrium C-Lock PEEK médio 7,0mm 2
236-45-G Espaçador Atrium C-Lock PEEK grande 4,5mm 2
236-50-G Espaçador Atrium C-Lock PEEK grande 5,0mm 2
236-60-G Espaçador Atrium C-Lock PEEK grande 6,0mm 2
236-70-G Espaçador Atrium C-Lock PEEK grande 7,0mm 2
236-10 Trava do espaçador Atrium C-Lock de PEEK 4
Atrium C-Lock | 06  GMReis
CÓDIGO DESCRIÇÃO QUANTIDADE
236-01 Suporte para Enxerto Atrium C-Lock 1
236-02 Chave Insertora Atrium C-Lock 1
236-03 Compactor de Enxerto Atrium C-Lock 1
236-04 Impactor Angulado Atrium C-Lock 1
236-05 Impactor Reto Atrium C-Lock 1
236-06 Pinça Atrium C-Lock 1
236-45-PT Gabarito do Espaçador Atrium C-Lock PEEK pequeno 4,5mm 1
236-50-PT Gabarito do Espaçador Atrium C-Lock PEEK pequeno 5,0mm 1
236-60-PT Gabarito do Espaçador Atrium C-Lock PEEK pequeno 6,0mm 1
236-70-PT Gabarito do Espaçador Atrium C-Lock PEEK pequeno 7,0mm 1
236-45-MT Gabarito do Espaçador Atrium C-Lock PEEK médio 4,5mm 1
236-50-MT Gabarito do Espaçador Atrium C-Lock PEEK médio 5,0mm 1
236-60-MT Gabarito do Espaçador Atrium C-Lock PEEK médio 6,0mm 1
236-70-MT Gabarito do Espaçador Atrium C-Lock PEEK médio 7,0mm 1
236-45-GT Gabarito do Espaçador Atrium C-Lock PEEK grande 4,5mm 1
236-50-GT Gabarito do Espaçador Atrium C-Lock PEEK grande 5,0mm 1
236-60-GT Gabarito do Espaçador Atrium C-Lock PEEK grande 6,0mm 1
236-70-GT Gabarito do Espaçador Atrium C-Lock PEEK grande 7,0mm 1
INSTRUMENTAIS
INSTRUMENTAIS
C
AT